合同到期辞职信(优质5篇)
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是
小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

合同到期辞职信篇一

尊敬的公司领导:

您好!

首先感谢您对我的帮助和培养,感谢公司里所有给予我帮助和
理解的人.

在公司不到2年的时间里让我学到了很多很多知识和道理,在
我缓慢成长的道路上给予我极大的鼓舞和推动,令我的成长速
度有所快活到老学到老,真诚的希望在以后的生活中还会继续
接受大家的帮助和批评,那将是我一生都受只不尽的财富.

离开公司的原因很简单:想更好的发展和尽快的实现自己的追
求!应该说公司给员工提供了一个好的发展平台,但是这个平
台不属于我.一个好的平台对于一个想成功的人而言作用显而
易见,我会努力的,一定会.但是经过努力,学习,耐心,还是原
地踏步只有选择放弃了!工商管理专业的我热衷于:经济,管理,
营销,培训,但目前的工作性质和机制的`限制使我无从发挥，
这是我如何努力也改变不了的!

学习是一生中很重要的事情,活到老学到老.相信在以后的日
子我会体会从公司学习到的东西,同样也希望公司越来越好.

请批准我的辞职!

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

合同到期辞职信篇二

尊敬的领导：

你好！很报歉自己在这个时候向公司正式提出辞职。

我是去年大学毕业的，到现在也有快一年了，大学毕业以后
我就来到公司工作了，是公司在我步入社会后，让我在公司
中工作，让我慢慢的适应公司，让我慢慢的适应社会，我对
公司的好永远记在心中！

从20xx年x月x日进入公司，到现在也快一年了。这一年里感
谢公司领导对我的信任，开发经验，项目开发，两大阵营的
优缺点有了新的认识。

我和公司签的合同的截止日期为20xx年x月x日，因为自己的
家庭和职业方向等问题，我决定不再与公司续签合同了。

感谢xx的大度，希望我考完试再回公司上班，并给我加薪。
我会好好考虑的，在过去一年中，工作中没有什么不愉快的
事情，和大部分同事相处都比较融洽，也在公司的各项活动
中获得了不少荣誉。

我很遗憾，我的离去并不是对公司不满，只是因为自身的条
件不是很适合公司，而家庭的原因也是我离开的重要因素。
男朋友和我不在同一座城市，现在他给我在他的城市中找到
一份还好的工作，我就要离开公司去投奔他了。不过我会永
远记得公司对我的好的，直到永远！祝愿公司新的一年里能

更好地发展！

此致

敬礼！

辞职人：

日期：

合同到期辞职信篇三

尊敬的公司领导：

您好!

可能一个新的环境能够让我在工作上更进一步，也或者我目
前的学识水平不足以达到更高的平台，我需要再次到学校寻
求深造。

总之，以目前我手上的'工作和公司的状况来看，现在离职，
目前对我和公司来说，可能都是一个比较的好的机会。

希望公司领导能都仔细考虑我的申请并同意。

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

合同到期辞职信篇四

尊敬的公司领导：

您好!

我个人的上一份合同已经于_________年___________月份到
期，在此，我怀着复杂的心情做出了一个艰难的决定，不准
备再续签下一份合同。希望公司能允许我在两到三周内离职。

我于________20__年从学校毕业就来到了公司，在此期间学
到了很多的东西，也积累了一定的经验。在此，我对在公司
得到的一切帮助和进步深表感激!

转眼三年多过去了，我一直很喜欢公司的工作条件和工作氛
围，也很珍惜同事之间的友谊。但是现在，由于我个人的一
些原因，我不得不怀着复杂的心情下定决心，准备离开公司。
可能一个新的环境能够让我在工作上更进一步，也或者我目
前的学识水平不足以达到更高的平台，我需要再次到学校寻
求深造。

总之，以目前我手上的工作和公司的状况来看，现在离职，
目前对我和公司来说，可能都是一个比较的好的机会。

希望公司领导能都仔细考虑我的申请并同意。

申请人：____________________

时间：___________________

合同到期辞职信篇五

尊敬的公司领导：

您好！

我个人的上一份合同已经于20xx年12月份到期。转眼三年多
过去了，我一直很喜欢公司的工作条件和工作氛围，也很珍
惜同事之间的友谊。但是现在，由于我个人的一些原因，我
不得不怀着复杂的心情下定决心，准备离开公司。可能一个
新的环境能够让我在工作上更进一步，也或者我目前的学识
水平不足以达到更高的平台，我需要再次到学校寻求深造。

总之，以目前我手上的工作和公司的状况来看，现在离职，
目前对我和公司来说，可能都是一个比较的好的机会。

希望公司领导能都仔细考虑我的申请并同意。

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日